* Fondclub Steenbrugge

* Oos tkamp

* ARGENTON

* 175 Jaarse

10 20 30 40 50

08-06-25 * Los 09.30 S:0413 *
* Basis: 520000 P. 1*

VI IL2 UNI SCH GPR eeft GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE erA2 uper
M4 3 12 1 16 14 15 25 46 58 9 0 22 14 5 DIVERSEN

* (C)2025w Data Technology Deerli jk
19 Deelnemers * via e-mail fondclubsteenbrugge@gmail.com
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0 0 0 SPECIALE '

JUIST

SNELHEID ~ MIEZ

POEL

VI 12 UNI

SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 025 A3S O3S EREperA2Super

PL NAAM GEMEENTE
1 LANNOO-BALLEGEER MOERKERKE
2 LANNOO-BALLEGEER MOERKERKE
3 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
4 MAES STEFAAN ZWEVEZELE
5 ROTSAERT ROBERT ASSEBROEK
6 VANEENOO BART WINGENE
7 VANEENQOO BART WINGENE

8 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
9 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
10 VAN WAELEGHEM MARTIN HERSTBERGE
11 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
12 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
13 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
14 GANTOIS RIK SINT-JORIS
15 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

16 VANEENOO BART WINGENE

17 VAN WAELEGHEM MARTIN HERSTBERGE
18 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

19 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

20 VANEENOO BART WINGENE

21 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL
22 STAELENS PATRICK SIJSELE-DA
23 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE

24 PARIDAEN FRANK SIJSELE

25 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL
26 LANNOO-BALLEGEER MOERKERKE

27 VANEENOO BART WINGENE

28 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

29 ROTSAERT ROBERT ASSEBROEK

30 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

31 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

32 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

33 VANEENOO BART WINGENE

34 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE

35 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
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533877 BE3082662-24
2 BE3082626-24
509461 BE3087913-24
509089 BE3045631-24
525999 BE3087501-24
512866 BE3084166-24
2 BE3084178-24
2 BE3088139-24
3 BE3087944-24
515944 BE3085343-24
4 BE3088052-24
507668 BE3017940-24
2 BE3017956-24
521337 BE3095873-24
5 BE3087912-24
3 BE3088173-24
2 BE3085398-24
6 BE3088108-24
7 BE3087962-24
4 BE3084189-24
538289 BE3087084-24
528380 BE3085123-24
3 BE3017945-24
527661 BE3082205-24
2 BE3087021-24
3 BE3082663-24
5 BE3051922-24
§ BE3088022-24
2 BE3087503-24
9 BE3088069-24
10 BE3087943-24
11 BE3088113-24
6 BE3088180-24
12 BE3088059-24
4 BE3017928-24

16.24080
16.32570
16.13540
16.14590
16.28320
16.23450
16.25070
16.22350
16.22370
16.27580
16.23040
16.23250
16.23310
16.35000
16.28170
16.31190
16.35480
16.30550
16.31490
16.35080
16.56210
16.49570
16.33190
16.50109
17.00340
16.57260
16.40530
16.38090
16.53170
16.39490
16.40410
16.40500
16.43440
16.41120
16.39450

1289.1428 30.00
1262.2698 18.00
1261.3543 -
1257.0616 -
1256.7673  2.25
1239.5553
1235.4744
1234.8075
1234.7078 -
1234.4142 -
1233.3627 -
1227.9815 -
1227.6845 -
1226.6753 -
1217.9806 -
1217.2934 -
1211.7050 -
1210.3607 -
1207.7783 -
1206.3651 -
1205.9796
1201.0001
1199.2630
1198.7346
1194.6933
1193.1990
1190.2665 -
1189.9124 -
1186.5977
1185.2984 -
1182.9132
1182.5014
1182.4454
1181.4958
1181.3101

18.00

12.00
5.50*

1.50*

—_

50 7.5010.00 2.00 5.00
50750 - - -
1
50750 - - -
I
50 7.5010.00 2.00 5.00
I

B0 - - - -
B0 - - - -
B0 - - - -
B0 - - - -
B0 - - - -
B0 - - - -

B0 - - - -

.50 7.50 4.00 2.00 5.00
8075 - - -
8075 - - -

50750 - - -
5. - - -

8075 - - -

50 780 - -
50 7.50 -

5050 - - -

1.5025.00 5.00 -

-20.00 5.00  -20.00
1.50  -5.00 -15.00
- - - -10.00
1.5020.00 5.00 - -
-10.00 4.00 - -

- - 4.0025.00 -

- - - -10.00
3.2525.00 §8.00

-20.00

133.92
71.38

1.39
10.46
1.39
60.91
1.39

1.39

10.69
126.94
19.53
38.13

110.67
1.39

19.76

20.46

49.52

44.64
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* Fondclub Steenbrugge

* ARGENTON

* 175 Jaarse

08-06-25 * Los

- 09.30
* Basis: 520000

S

10413 *

* Oos tkamp
PL NAAM GEMEENTE
36 NOBUS JAN HEIST

37 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
38 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
39 VAN WAELEGHEM MARTIN HERSTBERGE
40 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H
41 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
42 VAN WAELEGHEM MARTIN HERSTBERGE
43 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
44 MORTIER HENDRIK ST.KRUIS
45 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
46 ROTSAERT ROBERT ASSEBROEK
47 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
48 VANEENOO BART WINGENE

49 VANEENOO BART WINGENE

50 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL
51 MORTIER HENDRIK ST.KRUIS

52 ROTSAERT PJA Brugge

53 VANEENOO BART WINGENE

54 NOBUS JAN HEIST

55 VANEENOO BART WINGENE

56 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL
57 NOBUS JAN HEIST

58 DE PROL-VANHULLE OEDELEM
59 DE PROL-VANHULLE OEDELEM

6
1
10 4
7
2

25 23
10 5
25 24
8 5
10
3
10
14
14
40
8
2
14 12
6 4

N B~ 00 LW B~ — W

541038 BE3084509-24
13 BE3088144-24
5 BE3017957-24
3 BE3085384-24
540574 BE3085779-24
14 BE3087920-24
4 BE3081542-24
15 BE3087910-24
526724 BE3087654-24
6 BE3017910-24
3 BE3087519-24
7 BE3017972-24
7 BE3084164-24
§ BE3051912-24
3 BE3087171-24
2 BE3087649-24
525313 BE3082502-24
9 BE3088161-24
2 BE3084514-24
10 BE3084174-24
4 BE3087149-24
3 BE3084525-24
522813 BE3070297-24
2 BE3070302-24

17.08540
16.42560
16.41280
16.49220
17.11170
16.45170
16.51040
16.46130
17.01070
16.45280
17.03000
16.47470
16.53010
16.56500
17.19470
17.11130
17.10590
17.00290
17.25290
17.01190
17.24400
17.27420
17.11470
17.12420

17.38580

1178.9889
1176.7655
1176.6100
1174.2903
1171.8915
1170.4124
1169.7642
1167.9081
1167.6004
1165.8022
1161.1457
1159.6330
1157.6675
1147.7792
1145.8240
1142.0316
1139.5488
1138.4794
1137.8695
1136.3773
1134.0358
1132.5895
1132.1608
1129.9179

1105.5437

Geld buiten de prijzen tot : 1

-15.00
-12.00

-12.00

-12.00

-25.00
-25.00

8.00 -

8.00 -
8.00 -

1.39

38.59
35.80
1.39
1.39
19.99
1.39

1.39
1.39
§.83
18.60



